PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.10.2021                                                                                                        № 714
г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 11.07.2018 № 825
В связи с организационно штатными изменениями администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области
от 11.07.2018 № 825 «О создании комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или
о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося собственностью муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, образующих социальную инфраструктуру для детей» следующие изменения:
Состав комиссии по оценке последствий принятия решения
о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося собственностью муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, образующих социальную инфраструктуру для детей изложить в следующей редакции согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
 на заместителя главы администрации Омутнинского района по социальным вопросам Суровцеву Е.В.
И.о. главы
Омутнинского района           С.Л. Кочкин
_1328005900